
 
 

Identifikace dokumentu: 

MMFMX0244T4B 
Č.j.: MMFM 218069/2024   

 

 
Moravskoslezský kraj  
28. října 2771/117  
Ostrava  
70200  
  
  
         
 
Frýdek-Místek dne 14.11.2024          
 
 
 
Žádost o úpravu projektu Den čistého ovzduší 2024 a Den Země 2025 
 
Vážení, 
 
dovolujeme si Vás informovat o nutnosti úpravy našeho projektu s názvem Den čistého ovzduší 
2024 a Den Země 2025, agendové číslo 04768/2024/ŽPZ, který byl schválen zastupitelstvem 
kraje usnesením č. 18/1884 ze dne 5. 9. 2024. Bohužel, akce s názvem Den čistého ovzduší 
2024, nemohla být realizována z důvodu povodňové situace, řešení následků povodní 
a sounáležitosti s poškozenými obyvateli a byla zrušena bez náhrady termínu. 
 
Z tohoto důvodu žádáme o přesun finančních prostředků ve výši 25 000 Kč, původně určených na 
nerealizovanou část projektu, na akci Den Země 2025, která proběhne v dubnu 2025. Návrh 
změny nákladového rozpočtu projektu přikládáme k žádosti. 
 
Děkujeme za pochopení a vstřícnost při řešení této situace. V případě potřeby dalších informací 
jsme Vám k dispozici. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petr Korč 
primátor 

 

 

Petr 
Hrtús

Digitálně 
podepsal Petr 
Hrtús 
Datum: 2024.11.14 
15:46:19 +01'00'



Plánované 
uznatelné 
náklady / 

výdaje    

Požadovaná 
výše dotace

Podíl přiznané dotace 
na plánovaných 

uznatelných nákladech 
/ výdajích

Přiznaná výše 
dotace

 (v Kč)  (v Kč) (v %)  (v Kč)
a b c d
7,200 5,000 69.44 5,000

Druh 1.1   Spotřeba materiálu 7,200 5,000 69.44 5,000

Položka
1.1.1 Spotřební materiál - provázek, kolíčky, lepící páska, 
připínáčky, nůžky, barevné papíry, gumičky, psací potřeby, 
lepidlo - Den Země 2025

7,200 5,000 5,000

Položka 1.1.2 
Položka 1.1.3 
Položka 1.1.4 
Položka 1.1.5 
Druh 1.2   Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0.00 0
Položka 1.2.1 
Položka 1.2.2 
Položka 1.2.3
Položka 1.2.4
Položka 1.2.5

207,300 145,000 69.95 145,000
Druh 2.1   Služby 207,300 145,000 69.95 145,000
Položka 2.1.1 Naučné programy - Den Země 2025 207,300 145,000 145,000
Položka 2.1.2 
Položka 2.1.3
Položka 2.1.4 
Položka 2.1.5

0 0 0.00 0
Druh 3.1   Mzdové náklady 0 0 0.00 0
Položka 3.1.1
Položka 3.1.2

0 0 0.00 0
Položka 4.1
Položka 4.2
Položka 4.3
Položka 4.4
Položka 4.5

214,500 150,000 69.93 150,000

                  NÁKLADOVÝ ROZPOČET PROJEKTU
Podpora vzdělávání a poradenství v oblasti životního prostředí pro roky 2024-2025

Neinvestiční náklady / výdaje

Druh nákladu / výdaje

Celkové plánované náklady / výdaje projektu

U dotačního titulu č. 2 podíl na uznatelných nákladech není závazný a má pouze informační charakter.

1.   Spotřebované nákupy celkem

2.   Služby celkem

3.   Osobní náklady celkem

4.   Jiné výše nespecifikované náklady (konkretizujte)

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY / VÝDAJE CELKEM:

# Klasifikace informací: Neveřejné



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Typ vstupního dokumentu: .XLSX
Otisk souboru: 4FF70D8F5C8A017CAC13EFE9DD6B4C9F9DBB208521FC2DE1E8D85D9A455ECB77
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
15.11.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


